

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» января 2025 года

№ 70

Об утверждении календарного плана профилактических воспитательных мероприятий в ЗАТО Видяево на 2025 год

В целях реализации муниципальной программы «Развитие образования ЗАТО Видяево» подпрограммы «Молодежная политика ЗАТО Видяево», утвержденной постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 09.09.2024 № 716, в соответствии с Планом реализации муниципальной программы «Развитие образования ЗАТО Видяево» на 2024-2029 годы, утверждённым постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 16.09.2024 № 765

постановляю:

- 1. Утвердить прилагаемый календарный план профилактических воспитательных мероприятий в ЗАТО Видяево на 2025 год (далее Календарный план).
- 2. Отделу образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево (Миннегалиева А.Е.) обеспечить качественную реализацию утвержденного Календарного плана.
- 3. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.
- 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы ЗАТО Видяево начальника отдела образования, культуры, спорта и молодежной политики администрации ЗАТО Видяево Патраманскую О.В.

Лист согласования

к проекту постановления Администрации ЗАТО Видяево

«Об утверждении календарного плана профилактических воспитательных мероприятий в ЗАТО Видяево на 2025 год» Дата

Дата

Должность, Ф.И.О.	получения проекта	Замечания	дата согласования	Подпись
Заместитель Главы	•			
ЗАТО Видяево - Начальник				
Отдела образования,				
культуры, спорта и				
молодежной политики				
Патраманская О.В.				
Начальник отдела				
организационно-правовой				
работы администрации ЗАТО				
Видяево				
Нечаева А.С.				
Главный специалист КДНиЗП				
при администрации ЗАТО				
Видяево				
Новопольцева Н.А.				
Исполнитель: главный специа	лист отдела	ОКСМП адм	инистрации ЗА	ТО Видяево
Миннегалиева А.Е			•	
Проект постановления не под (подлежит/не Постановление «Вестник (подлежит/не подлежит/не подлежит/не офи	подлежит) офици ит)	альному опубли	(подпись исполнит ИКОВАНИЮ В СЕТ	
Указатель рассылки:				
1 экз. – в дело;				
1 экз. – отдел ОКСМП;				
1 экз КДНиЗП				
1 экз. – МБОУ СОШ № 1				
1 экз. – МБУК ЦКД				
1 экз. – МБДОУ № 1				
1 экз. – МБДОУ № 2				
1 экз. – МБУ ДО «ЦДО «Олим	п»			
1 экз ОМВД России по ЗАТО				
Дата получения проекта спец	иалистом - по	о приему и обра	щению граждан]
«»2025 год	a			
		(подпись)	(Ф.И	.O.)